
1

IGKOSiPF.271.1.2.2018 Sokołów Podlaski, dnia 2.02.2018r.

Zawiadomienie o wyborze oferty cenowej

Wójt Gminy Sokołów Podlaski zawiadamia, że w postępowaniu na:

„wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy Otwartych Stref Aktywności 
w Gminie Sokołów Podlaski”, wpłynęło 6 ofert.

Oferta z najniższą ceną: 11 070,00 zł brutto 

Oferta z najwyższą ceną: 43 050,00 zł brutto 

Wybrano ofertę złożoną przez :
GREEN STREET Architektura Krajobrazu Malwina Koziestańska ul. Asza 2, 08-110 Siedlce, 
która zawiera cenę 11 070,00 zł brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia polegającego na 
opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy pięciu Otwartych Stref 
aktywności

1. GREEN STREET Architektura Krajobrazu, M alwina Koziestańska, ul. A sza 2, 08-110 Siedlce
2. M AGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. W yszyńskiego 60a, 88-170 Pakość
3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe M EVIUS M ateusz Cichowski, M ajdan Brzezicki 

42, 21-050 Piaski
4. Eko Audyt Sp. z o.o., ul. Rom ualda Traugutta 69/1, 50-417 W rocław
5. Archiform acja Pracownia Architektoniczna, ul. R. Dm owskiego 22, 63-000 Środa Wlkp.
6. Land AR Projects Sp. z o.o., ul. Brazylijska lOa lok. 37, 03-946 W arszawa
7. Strona internetowa www.gm inasokolowpodl.pl
8. Tablica ogłoszeń

Otrzymują :

9. a/a

http://www.gminasokolowpodl.pl

